
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Одинадцятої   сесії сільської ради восьмого скликання 

від 29 червня  2021 року         №238 
 
Про надання дозволу на розробку проєкту 

землеустрою для встановлення базової станції з 
антенною спорудою висотою до 60 м (ПАТ «Київстар», 
900 кв.м. (з розмірами до 30х30м.) для встановлення 
базової станції з антенною спорудою висотою до 60 м за 
адресою: Херсонська область, Херсонський район, 
с. Висунці, вул. Лісова, 17) 

 
Розглянувши заяву приватного акціонерного товариства «Київстар»                                        

вих. № 14734/08  від 08.06.2021 року про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для встановлення базової станції мобільного зв’язку з 
антенною спорудою вистою до 60м, враховуючи рішення постійної комісії з питань благоустрою, 
охорони довкілля та використання земельних ресурсів керуючись статтями 12,93,96,118,122,  186 
пункту 12 розділу Х Земельного кодексу України , Законом України “ Про регулювання 
містобудівної діяльності”,  пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл приватному акціонерному товариству «Київстар» на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,09га ( розміром 30*30 м), 
встановлення базової станції з антенною спорудою висотою до 60м  (КВЦПЗ – 13.01), яка 
розташована в межах населеного пункту с.Висунці, вул. Лісна, Музиківської сільської ради 
Херсонського району Херсонської області із земель лісогосподарського і сільськогосподарського 
призначення земель комунальної власності. 

2. ПрАТ «Київстар» звернутися у ліцензовану проектну організацію для  виготовлення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, виготовити та погодити його у 
встановленому  законом порядку. 

3. Погоджений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки надати для розгляду 
та затвердження сесії сільської ради . 

4.Попередити ПрАТ «Київстар» та розробника  проекту із землеустрою про те, що вони 
несуть відповідальність за достовірність, якість та безпеку заходів які містить даний проект. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова –Кулик І.В.) 

 
Секретар сільської ради      Людмила ПОГРІБНА 


